

Príloha č. 1 - Výkaz Výmer

P. č.	Názov položky (špecifikácia)	M.j.	ks	Cena bez DPH za kus v EUR	Spolu bez DPH v EUR	DPH %	DPH €	Cena spolu s DPH v EUR
-------	------------------------------	------	----	------------------------------	------------------------	----------	----------	---------------------------

1.Hlavne Basketbalové konštrukcie závesné pod strop

1	Basketbalová konštrukcia závesná pod strop, ovládanie pomocou elektromotora do výšky 9 m	ks	2	4 735,00	9 470,00	20%	1 894,00	11 364,00
2	Mechanizmus regulácie výšky obruče s elektromotorom	ks	2	896,00	1 792,00	20%	358,40	2 150,40
3	Profesionálna basketbalová doska z bezpečnostného skla, r. 105x180 cm, hrúbka 12 mm	ks	2	715,50	1 431,00	20%	286,20	1 717,20
4	Ochrana dolnej hrany basketbalovej dosky 105x180 cm	ks	2	129,00	258,00	20%	51,60	309,60
5	Basketbalová obruč s plynovým piestom, bezhákový systém uchytenia siete	ks	2	139,00	278,00	20%	55,60	333,60
6	Basketbalová sieťka , hrúbka šnúry 5 mm	ks	2	8,40	16,80	20%	3,36	20,16
7	Montáž basketbalovej konštrukcie závesnej s napojením na existujúci elektrorozvod	ks	2	1 349,00	2 698,00	20%	539,60	3 237,60
SPOLU :					15 943,80 €		3 188,76 €	19 132,56 €

2.Basketbalové konštrukcie - tréningové

1	Basketbalová konštrukcia sklopná k stene, rameno do 160 cm	ks	4	387,00	1 548,00	20%	309,60	1 857,60
2	Mechanizmus regulácie výšky obruče	ks	4	217,00	868,00	20%	173,60	1 041,60
3	Profesionálna basketbalová doska sklo-akryl, r. 90x120 cm, hrúbka 10 mm	ks	4	520,00	2 080,00	20%	416,00	2 496,00
4	Ochrana dolnej hrany basketbalovej dosky 90x120 cm	ks	4	129,00	516,00	20%	103,20	619,20
5	Basketbalová obruč s plynovým piestom, bezhákový systém uchytenia siete	ks	4	139,00	556,00	20%	111,20	667,20
6	Basketbalová sieťka , hrúbka šnúry 5 mm	ks	4	8,40	33,60	20%	6,72	40,32
7	Montáž basketbalovej konštrukcie	kpl	4	299,00	1 196,00	20%	239,20	1 435,20
SPOLU :					6 797,60 €		1 359,52 €	8 157,12 €

3. Volejbalové vybavenie

1	Profesionálne volejbalové stĺpy hliníkové, napínanie siete typu SLIM, regulácia výšky siete na volejbal, tenis, bedminton	kpl	3	695,00	2 085,00	20%	417,00	2 502,00
2	Montážne puzdro volejbalových stĺpov hliníkových	ks	6	34,00	204,00	20%	40,80	244,80
3	Rám montážneho puzdra s vekom	ks	6	38,00	228,00	20%	45,60	273,60
4	Ochranné molitanové puzdro	kpl	3	299,00	897,00	20%	179,40	1 076,40
5	Volejbalová sieť zápasová s anténkami, obšitá so štyroch strán, profesionálna	ks	3	99,70	299,10	20%	59,82	358,92
6	Vešiak na sieť	ks	3	11,70	35,10	20%	7,02	42,12
7	Montáž montážnych pudzier do podlažia ihriska	ks	6	249,00	1 494,00	20%	298,80	1 792,80
SPOLU :					5 242,20 €		1 048,44 €	6 290,64 €

4. Hádzanárske brány

1	Brány na hádzanú, hliníkové, 3x2m, profil 80x80 mm. Skladané ramená	pár	1	998,00	998,00	20%	199,60	1 197,60
2	Zostava kotiev na upevnenie bránok do podlahy	kpl	1	25,00	25,00	20%	5,00	30,00
3	Sieť ho hádzanárskej brány so sieťkou proti odrazu lopty, hr. šnúry 4 mm	pár	1	153,00	153,00	20%	30,60	183,60
4	Montáž brán do podlahy	pár	1	249,00	249,00	20%	49,80	298,80
SPOLU :					1 425,00 €		285,00 €	1 710,00 €

5. Ochranné siete na okná

1	Ochranné siete na okná PE, rozmer 19m2 - 7 kusov, oko 5/5 cm, hrúbka šnúry 3 mm	m2	133	6,80	904,40	20%	180,88	1 085,28
2	Montáž ochranných sietí	m2	133	4,40	585,20	20%	117,04	702,24
SPOLU :					1 489,60 €		297,92 €	1 787,52 €

6. Ochranné siete na štítové steny

1	Ochranné siete na štítové steny, so závažím v spodnej časti, PP, rozmer 22x8 m - 2 kusy, oko 10/10 cm, hrúbka šnúry 4 mm	m2	422,4	4,85	2 048,64	20%	409,73	2 458,37
2	Montáž ochranných sietí	m2	422,4	4,40	1 858,56	20%	371,71	2 230,27
SPOLU :					3 907,20 €		781,44 €	4 688,64 €

7. Deliaci záves

1	Deliaci záves tkanina + sieťka, tkanina do výšky 3m, ďalej ochranná sieť s okom 10/10, do výšky 10 m	m2	176	11,75	2 068,00	20%	413,60	2 481,60
2	Konštrukcia na zdvíhanie alebo posun deliaceho závesu s elektromotorom a diaľkovým ovládaním. Montovaná na strop	ks	1	3 250,00	3 250,00	20%	650,00	3 900,00
3	Montáž konštrukcie deliaceho závesu vrátane zapojenia do elektroinštalácie	kpl	1	1 100,00	1 100,00	20%	220,00	1 320,00
SPOLU :					6 418,00 €		1 283,60 €	7 701,60 €

8. Kofajnica na uchytenie lán na šplh a gymnastických rebrikov

1	Oceľová konštrukcia typ "U" na uchytenie lán a rebrikov do výšky max. 5 m, na max. 4 prvky	kpl	2	525,00	1 050,00	20%	210,00	1 260,00
2	Laná na šplh, dl. 5 m	ks	4	34,00	136,00	20%	27,20	163,20
3	Oceľová tyč na šplh, dl. 5 m	ks	4	129,00	516,00	20%	103,20	619,20
4	Montáž konštrukcie s príslušenstvom	kpl	2	690,00	1 380,00	20%	276,00	1 656,00
SPOLU :					3 082,00 €		616,40 €	3 698,40 €

9. Gymnastická hrazda, 1 pole

1	Gymnastická hrazda, univerzálna, 1 poľová, s reguláciou výšky po 10 cm	kpl	2	890,00	1 780,00	20%	356,00	2 136,00
2	Montážne puzdro hrazdy	ks	2	31,00	62,00	20%	12,40	74,40
3	Kryt na otvor montážneho puzdra	ks	2	37,00	74,00	20%	14,80	88,80
4	Montáž hrazdy a puzdra hrazdy	kpl	2	249,00	498,00	20%	99,60	597,60
SPOLU :					2 414,00 €		482,80 €	2 896,80 €

10. Gymnastický ribstol jednopolový

1	Gymnastický ribstol 90 x 250 cm, jednopolový	ks	10	171,50	1 715,00	20%	343,00	2 058,00
2	Montáž ribstolu s príslušenstvom	ks	10	69,00	690,00	20%	138,00	828,00
SPOLU :					2 405,00 €		481,00 €	2 886,00 €

11. Ozvučenie športovej haly

1	Komplexné ozvučenie športovej haly s príslušenstvom / 4 x reproduktor 700 W, mixážny pult 1 x, výkoný zosilovač 1 kus, mixážny pult, mediálny prehrávač + mikrofón s príslušenstvom, D + M	kpl	1	12 286,00	12 286,00	20%	2 457,20	14 743,20
SPOLU :					12 286,00 €		2 457,20 €	14 743,20 €

12. Tabule výsledkov a skóre

1	Tabuľa výsledkov a skóre: multisport professional, Rozmer 400x200x5cm, 52kg, veľkosť číslic 25cm, 18cm, 12,5cm , diaľkové ovládanie: HMOTNOSŤ: 52 kg, +16 kg SKÓRE: 0 - 199, číslice: vysoké 25 cm 0 - 9, číslice: výška 18 cm TIME OUT, automatický klaksón, SANKCIE: 3 x 2 (4) min., Číslice: 18 cm + čísla hráčov, 18 cm 2 x zobrazenie osobných faulov + čísla hráčov + skóre hráčov OVLÁDANIE: diaľkové ovládanie 2 x 24S PROFESSIONAL MAXI shot hodiny, číslice 25 (18) cm KÁBLOVÁ SADA 2 x 35 m Displej POSSESSION NAPÁJANIE: transform. 230/12 V 5 A DC. Tabuľa prekrytá bezpečnostných sklom.	ks	1	7 099,00	7 099,00	20%	1 419,80	8 518,80
2	Montáž svetelnej tabule	ks	1	420,00	420,00	20%	84,00	504,00
SPOLU :					7 519,00 €		1 503,80 €	9 022,80 €

Celková cena za predmet obstarania

68 929,40 €

13 785,88 €

82 715,28 €

V PREŠOVE, 16.5.2022

PESMENPOL
Pesmenpol, spol. s r.o. 3
Železničarska 16, 080 01 Prešov
IČ DPH: SK2022036137

Ing. JAKUB VIŠŇOVSKÝ
konateľ